
Uchwała Nr 473/XVIII/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie zaliczenia ulic położonych w Lublinie do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 
oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, z późn. zm.),
po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Lublin, Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1

Zalicza się do kategorii dróg gminnych niżej wymienione ulice:

1) ul. Szaserów o przebiegu od ul. Władysława Orkana - ślepa;
2) ul. Dziewanny o przebiegu od ul. Armii Krajowej do ul. Różanej wraz z sięgaczem;
3) sięgacz ul. Bursaki o przebiegu od ul. Bursaki do al. Spółdzielczości Pracy;
4) ul. Antoniego Słomkowskiego o przebiegu od ul. Biskupa Mariana Fulmana - ślepa, ul. Ks. Ludwika Zalewskiego 

- ul. Żeglarska;
5) ul. Biskupa Mariana Fulmana o przebiegu od ul. Nałkowskich - ślepa;
6) ul. Jacka Woronieckiego o przebiegu od ul. Nałkowskich do ul. Antoniego Słomkowskiego;
7) ul. Ks. Ludwika Zalewskiego o przebiegu od ul. Nałkowskich do ul. Antoniego Słomkowskiego.

§ 2

Przebiegi dróg zaliczanych do kategorii dróg gminnych przedstawiają załączniki graficzne do niniejszej uchwały:

- zał. 1 - ul. Szaserów;
- zał. 2 - ul. Dziewanny;
- zał. 3 - sięgacz ul. Bursaki;
- zał. 4 - ul. Antoniego Słomkowskiego, ul. Biskupa Mariana Fulmana, ul. Jacka Woronieckiego, ul. Ks. Ludwika 

Zalewskiego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 86CCCE80-9BFF-4603-940B-020677287AC7. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik graficzny nr 1
 do uchwały nr 473/XVIII/2016

Rady Miasta Lublin 
z dnia 19 maja 2016 r.

Id: 86CCCE80-9BFF-4603-940B-020677287AC7. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik graficzny nr 2
 do uchwały nr 473/XVIII/2016

Rady Miasta Lublin 
z dnia 19 maja 2016 r.

Id: 86CCCE80-9BFF-4603-940B-020677287AC7. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik graficzny nr 3
 do uchwały nr 473/XVIII/2016

Rady Miasta Lublin 
z dnia 19 maja 2016 r.

Id: 86CCCE80-9BFF-4603-940B-020677287AC7. Podpisany Strona 4 z 5



Załącznik graficzny nr 4
 do uchwały nr 473/XVIII/2016

Rady Miasta Lublin 
z dnia 19 maja 2016 r.

Id: 86CCCE80-9BFF-4603-940B-020677287AC7. Podpisany Strona 5 z 5




